3

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИИ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 												№
ст-ца Ильинская

Об отмене постановления администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 14.08.2019 № 156
«Об определении видов обязательных работ и мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»

На основании протеста прокуратуры Новопокровского района                от 28.08 2019 № 07-02-19/3719 на постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 14.08.2019 № 156                    «Об определении видов обязательных работ и мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ», администрация Ильинского сельского поселения Новопокровского района п о с т а н о в л я е т:
1. Отменить постановление администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района от 14.08.2019 № 156 «Об определении видов обязательных работ и мест отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ».
2. Отделу по общим вопросам администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Ильинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и официальное обнародование в установленных местах.
4.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по доходам и социальным вопросам администрации Ильинского сельского поселения Новопокровского района Е.А.Кобзеву.
5.	Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава
Ильинского сельского поселения
Новопокровского района					Н.Н. Кулинич